

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยทองพาร์ทเมนท์ หมู่ที่ 11 ตำบลนาป่า อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 รื้อผิวลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม	170.00	10.00	1,700.00	1.3624	13.6240	2,316.08
	1.2 ทราบดอัดแน่น	ลบ.ม	8.00	752.00	6,016.00	1.3624	1,024.5248	8,196.20
	1.3 งานตัดคอนกรีตเดิมพร้อมทุบรื้อ	ตร.ม	3.00	97.00	291.00	1.3624	132.1528	396.46
2	งานผิวทาง ค.ส.ล.							
	2.1 ผิวทาง คสล. หน้า 0.15ม.	ตร.ม.	170.00	420.00	71,400.00	1.3624	572.2080	97,275.36
	2.2 Expansion Joint	ม.	9.00	75.00	675.00	1.3624	102.1800	919.62
	2.3 Contraction Joint	ม.	93.00	56.00	5,208.00	1.3624	76.2944	7,095.38
	2.5 เหล็กเสริมกันร้าว Db12มม.	ม.	164.00	22.00	3,608.00	1.3624	29.9728	4,915.54
3	งานวางท่อและบ่อพัก							
	3.1 บ่อพักค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	7.00	17,061.00	119,427.00	1.3624	23,243.9064	162,707.34
	3.2 งานวางท่อระบายน้ำคสล. Ø0.60 ม.	ท่อน	52.00	1,411.00	73,372.00	1.3624	1,922.3464	99,962.01
	3.3 งานวางท่อระบายน้ำpvc 6นิ้ว.	ม.	5.00	381.00	1,905.00	1.3624	519.0744	2,595.37
	รวมค่าก่อสร้าง				283,602.00			386,379.36
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							
	ตัวอักษร							386,000.00
								คิดเพียง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชฤทธิ พงษ์พระเกตุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ บรรจงผล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภัทร์ วินรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนาวุฒิ คำเนตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสฬส สุค์ญธาารุณ)